N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

KFD 9030

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

OObEMHBIN pacxon

CkopocCTb BpaLleHUsi

Hanpaenenve Bo3agyxa
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
HanpsibkeHue nutaHns
HomuHanbHasi MoLLHOCTb

IMaKC

CreneHb 3awmThl

CreneHb 3alwmThbl NynbTa ynpasneHus
Bec

Macca ¢ ynakoBkow

Knacc cpunstpa

Pa3smep kaHana

LLvpuHa

BeicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoskoW

BbicoTa ¢ ynakoBkon

my6uHa ¢ ynakoBKow

YNakoBOYHbIN KOMMNEKT
AccopTUMEHT
GTIN (EAN)

Temnepatypa TpaHcnopTupytoLen cpeabl Npu lyay

0080.0964

TemnepaTtypa TpaHCMOPTUPYIOLLUX Cpes NPy HOMUHANBEHOM MOTOKe

MAICO

KpaTkas nHdopmauus

Lymornywatymin nnockmi 6okc ans npUToYHOro Bosayxa
C AMaroHanbHbIM BEHTUNSTOPOM, 3aCNOHKON, BO3AYLUHbLIM
unbTPOM 1 BOASAHBLIM Kanopudgepom, pasmep kaHana 900

MM X 300 Mm

3.880 m*h
2.800 1/min
MpuToyHas BeHTUNAUMS
v

230V

580 W

34A

IP 43

IP 00

72 kg

72,6 kg

F5

900 mm x 300 mm
530 mm

367 mm

967 mm

1.042 mm

377 mm

772 mm

55 °C

55°C

1 wryk

K
4012799809647
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

KFD 9030

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU B OKTaBHOM CMeKTpe

Lwa2= YpOBeEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU Kopnyca B Ab
Lwas= YpOBEHb 3BYKOBOWM MOLLHOCTU AN cBOGOAHOro BcacbiBaHus B Ab
Lwas= YPOBEHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU ANnA cBOO6OAHOrO Bbinycka B Ab
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Xapaktepuctuka NoTepsa gasneHus Bogbl B kanopudepe
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63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz
Lwaz2, Bbico- - 51 53 51 47
kuu (dB(A))
Lwas, BbiCO- - 59 63 72 70
kun (dB(A))
Lwae, BbiCO- - 65 72 78 80
kun (dB(A))

2 kHz
46

66

77

MAICO

4 kHz
45

60

71

8 kHz Bcero
38 58
49 75
64 84
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N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

__
KFD 9030 MMA'CO

MabaputHbIn YepTex [mm]
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@® MoOHTaXHBbIN Yrornok (nonoxeHne BapbupyeTcs)

® TlpucoeamHeHne NMHUM TENNOW Boabl ANs BoasHoro kanopudepa 3/4" AG (no xenaHuto Takke NpucoeanHeHne ¢
NPOTMBOMONOXHOW CTOPOHBI)

® MoHTaxHas py4ka

@ QJneKTpuyeckue npucoeanHeHus

® KnemmHas kopobka ons BeHTunaTopa

® CepBOMOTOp 3aCIOHKM
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